ПРОТОКОЛ № 2

городского методического объединения учителей физики

Дата проведения:  27.09.2023

Присутствовали: Купцова АВ, Китура ТС, Борщева СС, Соколова НВ

Тема: О проведении муниципального этапа ВсОШ по астрономии и физике

Вопросы для обсуждения.

1. Состав жюри по проверке работ на олимпиаде по астрономии

2. Состав жюри по проверке работ на олимпиаде по физике

3. Обсуждение кандидатур  в апелляционные комиссии по проверке олимпиадных работ по

астрономии и физике.

4. Выдвижение кандидатур учителей физики для прочитывания олимпиадных работ по

астрономии и физике.

Решение.

1. Утвердить списки жюри по проверке муниципальной олимпиады ВсОШ по физике и

астрономии в 2023-24 учебном году

2. Утвердить списки апелляционных комиссий по проверке муниципальной олимпиады

ВсОШ по физике и астрономии в 2023-24 учебном году

3. На прочитывание по астрономии пригласить Курагина ММ

4. На прочитывание работ по физике пригласить Борщеву СС, Сигова РВ, Подольского

НН.

Секретарь _____________________ Борщева СС

                               (подпись)

Руководитель СГПС  ______________  Соколова НВ

                                       (подпись)